10. 

1397. In Christi nomine amen. Anno eiusdem uatiuitatis 
Millesimo trecentesimo nonagesimo septimo Indictione quinta die 
-Iovis sexto mensis Septembris Stenici super dosso prehi J uridico 
consueto. In loco uhi est lapidea bancha sen sedim0n super viam 
Juxta domum habitationis Conradi de Stenico. presentib. Nobili 
viro Arnoldo Chal de bolzano, lohane q.m ser danielis apotecharii 
de verona habitator bozani, francisco uotario filio s. Iohauis Inti 
de poya et Alberto de terlaeo familiare masarij J ndicarie testi bus 
et aliis. Ibidem nobilis et egregius vir dominns J ohannes Ohal 
de Bozano generalis vicarius et J us redens de huibus et personis 
tocius J udicarie tridentine diocesis in ciuilibus et criminali bus 
-causis pro Ret1erendo in xpo patre et duo duo Georgio dey et 
·apostolice sedis gratia Episcopo tridentino; asserens se super istis 
peragendis · speeialit. habere mandatnm, a dno nostro Episcopo 
-prelibato. V-nde mandatum et comissiouem eius exequire volens 
q.m nobilis vir ser Marchus filius q.m nob. dui Nicolai de castro 
campi Iudicarie prediete, coram ipso domino vicario compa.ruerat 
subhiciens se pare J uri et mandatis ipsius d11i vicarij cuw Idoneis 
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cautionibus de Judicio fisci et Judicato solvendo super Inquisi-
tionem contra ipsum ser Marchum formata de eo et super eo 
quod ipse ser l\iiarchus vriaa (sic) cmn quibusdam aliis in dieta 
lnqnisitione descrj ptis Iuterfuisse debuisset Morti et hotnieidio 
comisso in personis istorum videlicet Iohauis dieta ruffa de saloho, 
baldini de brisia Zamboui dicto galo pergamenssis diocessis et 
alberto q. 111 lnterij de caurasto prout lacius coustat in ipsa Inqui-
sitiotH' scripta manu otolini not. q.m ser rrrentini de tridento sub 
anno d,ni Millesimo 'rrecentesimo nonagesimo quinto Indictione 
tercia die Jovis septimo mensis J anuarii. dictnm ser Marchum 
nbsentem et s. Nieolaum Notarinm dietum eimPsiunm q.m s. fede-
rici de eugrPo eius procnratorem et proeuraturio nomino pro· ipso 
::;, Mard10 ibidem preseu tem et voleutcm de speeiali gratia domini 
prelibati Mitigata, pena Coudempnanit in dueeutis ducati:, auri 
dandis lHasario dui prelibati i11 J ndicariis l1sque ad uuum mensem 
proxime fnturum, Item absoluit et liberauit predietum s. Mar-
chum absentem, et predictum eius procuratorem pro eo presen-
tem a bano q. ipse ser l\Iarchus Incnrrerat propter euntumaciarum 
suarum eo qnod non c.:omparuerat ad se excusandum ab Inqui-
sitione predicta, et ab omni alia pena reali et personali quam 
ipse s. Marchus Incurrisset <lieti delieti vigore et ipsius Inquisi-
tionis contra eum formate Restitnitque ipsum ad pristinu1n sta-
tnm, ac si <lieti delicti iu nullo fuisset culpabilis. Et sic abso-
lutum et liberatnm ac restitutnm pro tribunali sedeus eum pro-
nunciauit, eomitens et mandans uutariis offi<..:ii curie s1w premisse 
qui dietam I11quisitione1n et Lannn1 scripsisseut in libris snis vel 
offieii predicti quinterni.,; ea1n et ipsurn cassare canzelare et anu-
lare debeant de libris predictis 1 t:omiteus etiarn guadagniuo via-
tori <liete curie quod ibidem dictum s. Marchnm proelamare debeat 
extratuctum fore et absulutum a dicto bano et ad pristinum 
statum restitutum. (,lna comissione sie facta ibidem incontinenti 
predictus guadagninus sie hau1t in mandatis preconea et alta 
voce cridauit et proclamanit, ac retulit mihi sic fecisse.